
UCHWAŁA NR 107.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie usunięcia drzew 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 i 1726) działając na wniosek Zespołu 

Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Skwierzynie o znaku ZO-

POW.061.5.2022 z dnia 18 października 2022 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na usunięcie brzozy pospolitej o obwodzie pnia 90 cm rosnącej 

na terenie Zespołu Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Skwierzynie na dział-

ce nr 274 będącej w trwałym zarządzie tej jednostki organizacyjnej - po uzyskaniu zezwolenia 

właściwego organu.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Opiekuń-

czo-Wychowawczych w Skwierzynie.  

      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 ZARZĄD: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


